PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Gabinete da Presidência

 1

EDITAL Nº 04/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO ACRE, DESEMBARGADOR ADAIR LONGUINI, TORNA
PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO E
AGENTES COMUNITÁRIOS DE JUSTIÇA E CIDADANIA -
CONVÊNIO Nº 013/2012/PMRB/SEMCAS/TJAC.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório, em ordem alfabética, do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Assistente de Coordenação e de Agentes

Comunitários de Justiça e Cidadania – Convênio nº 013/2012/PMRB/SEMCAS/TJAC, em

conformidade com o item 7.2 do Edital nº 01/2012.

ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO

ITEM CANDIDATOS

N
O

T
A

C
U

R
R

ÍC
U

L
U

M

N
O

T
A

D
IN

Â
M

IC
A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

1.  ALYSSANDRA CORREIA DE MORAIS DOS SANTOS 30 40 70

2.  ANTÔNIA SUSI DO NASCIMENTO E SILVA 25 50 75

3.  CARMEM GERMINA BARROS DA ROCHA CHARIFE 25 45 70

4.  CAROLINA COELHO PALMA 50 50 100

5.  CIRIO CESAR SILVA DE ALMEIDA 40 35 75

6.  CRISTINA VASCONCELOS DE ARAÚJO 30 45 75

7.  CYNARA VASCONCELLOS FREITAS 25 40 65

8.  DANIELLE KENJIRO SILVA 33 50 83

9.  DALVÂNIO LUIZ DE OLIVEIRA GARCIA  50 50 100

10.  ELUANA LIMA DE CASTRO CARIOCA 25 40 65

11.  KASSIO DA SILVA LIMA 35 45 80

12.  LAYANA RODRIGUES LOPES 50 45 95

13.  LEIDIANE QUEIROZ DO NASCIMENTO 30 50 80

14.  MARCIO ROBERTO FARIAS ALVES 40 50 90

15.  MAURICILIA DA SILVA COSTA 40 45 85

16.  MELISSA FRANÇA BRAGA 50 45 95

17.  NAIRA GIGLIOLI DOS ANJOS SILVA 30 50 80

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Gabinete da Presidência

 2

18.  ROSINEIDE MARIA DE LIMA 40 45 85

19.  TESS ANE OLIVEIRA DE ALMEIDA FREITAS 40 50 90

20.  YOLANDA GARDENALCABRERA CAMOLEZ 28 50 78

AGENTE COMUNITÁRIO

ITEM CANDIDATOS

N
O

T
A

C
U

R
R

ÍC
U

L
U

M

N
O

T
A

D
IN

Â
M

IC
A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

1.  ANA MÁRCIA LIMA DA SILVA 40 50 90

2.  ANA PAULA BASTOS DE OLIVEIRA 35 40 75

3.  ANDERSON  ROCHA DA SILVA 45 40 85

4.  ANTONIA VERONICA SANTOS NOGUEIRA 50 45 95

5.  BRUNO MATEUS DE CARVALHO SILVA 27 50 77

6.  CLÉLIA ALBUQUERQUE FIDELES QUEIROZ 40 50 90

7.  DAVI LUIS FERREIRA DE AMORIN  38 40 78

8.  DIANA RAQUEL SILVA 40 50 90

9.  EDICLÉIA GUIMARÃES DE SOUZA 40 50 90

10.  ELIANE OLIVEIRA DE SALES 32 40 72

11.  ELINE DE OLIVEIRA ALVES 30 45 75

12.  ELZA ABREU DE SOUZA 40 50 90

13.  FABRÍCIA LIMA DE SOUZA 30 50 80

14.  FERNANDA SOUZA DA ROCHA 32 50 82

15.  FRANCISCO QUESIO DA SILVA ARAÚJO 31 40 71

16.  GABRIELA MORAIS VAZ 30 40 70

17.  GENY ALVES JANUÁRIO DOS SANTOS 40 40 80

18.  GERCIANE PESSOA CHAVES 30 35 65

19.  GEREMIAS DA SILVA OLIVEIRA 25 35 60

20.  INÊS DE JESUS PESSOA 30 35 65

21.  ISMAEL COSTA DE MELO 39 35 74

22.  JACQUELINE SANTOS CARVALHO 32 45 77

23.  JOELMA DE LIMA 40 35 75

24.  JOELMARA DE SOUSA SILVA 30 45 75

25.  JONATAN LINS XAVIER PINHEIRO 35 50 85

26.  JORGIENE DA SILVA CARNEIRO 45 50 95

27.  KELYAMARA PEREIRA DOS SANTOS 40 45 85

28.  LAÉLIA ARAUJO DA SILVA COSTA 31 45 76

29.  LEIDIANE QUEIROZ DO NASCIMENTO 35 50 85

30.  MARCELO SANTOS DE OLIVEIRA 35 50 85

31.  MARIA CONCEIÇÃO RAMOS CUNHA 35 45 80

32.  MARIA DA COSTA LOPES 32 50 82

33.  MARIA GEILANE ROCHA DE ALMEIDA 30 50 80

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Gabinete da Presidência

 3

34.  MARIA HELDILENE OLIVEIRA VIANA 34 50 84

35.  MARIANA FERNANDES DA SILVA 35 50 85

36.  MICHERLLY CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA GUEDES 30 50 80

37.  OZIEL BARBOSA VIEIRA 40 50 90

38.  RAIMUNDA ELINE DE MELO ALVARES 46 50 96

39.  ROSANA DA SILVA TORRES DE CASTRO 30 50 80

40.  ROSEANE ROMEU DE AGUIAR 20 50 70

41.  SIMONE VIEIRE DE SOUZA 43 50 93

42.  VALDIRENE MENDES DORDEIRO DE SOUZA 25 50 75

                                                        Rio Branco – AC, 08 de novembro de 2012.

Desembargador Adair Longuini
Presidente